

**ZMĚNA BĚHEM VÝSTAVBY ZBC č. 1**

Firma: EUROVIA CZ, a.s.

Rekapitulace ceny - ZBV č. 1**Stavba: 24 204_B - Silnice III/2879 Jablonec nad Nisou, ulice Letní****Celková cena bez DPH: 2 312 278,47****Celková cena s DPH: 2 797 856,95**

změnový list, změny	číslo	Vícepráce dle § 222	Popis	méněpráce § 222	vícepráce § 222	celkem	odstavec	Poznámka	cen.soustava
ZL1		odst. 6	Změna dimenze sanace sklolam. rukávcm DN400 / DN500	-1 778 000,00	3 080 000,00	1 302 000,00			
ZL2		odst. 4	Rozrušování železobetonové konstrukce zastižené při realizaci kanalizační přípojky pro objekt č.p.4933	-6 933,00	77 649,26	70 716,26			
ZL3		odst. 4	Rozrušování železobetonové konstrukce zastižené při realizaci kanalizační přípojky pro objekt č.p.4984	-7 894,00	88 412,94	80 518,94			
ZL4		odst. 4	Nadvýkop + zásyp v úseku RŠN1-RŠN5	0,00	793 710,00	793 710,00			
ZL5		odst. 4	Úprava pláně pojivem SO 301.2 dešťová kanalizace	-71 340,75	138 395,77	67 055,02			
ZL6		odst. 4	Úprava pláně pojivem SO IO 01 splašková kanalizace	-57 321,00	55 599,25	-1 721,75			

CELKEM ZL1 - ZL6	2 312 278,47
DPH 21%	485 578,48
Celkem vč DPH	2 797 856,95



Firma: ECZ - EUROVIA CZ a.s.

ZL1 - Soupis prací objektu

Stavba:

24 204_B

Silnice III/2879 Jablonec nad Nisou, ulice Letní

Objekt:

Stavba B

Město Jablonec nad Nisou

Rozpočet:

SO 301.1

Stávající kanalizace - JBC - **Změna dimenze sanace sklolam.
rukávce DN400 / DN500**

SO 301.1

1 302 000,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		8	Potrubí				#####	
13	84900	R	SANACE KANALIZACE zatažení sklolaminátového rukávce vytvrzeného UV zářením, profil DN 400, tl. stěny 3,7 mm	M	- 280,000	6 350,00	#####	
	xx	898161108	r					
			SANACE KANALIZACE zatažení sklolaminátového rukávce vytvrzeného UV zářením, profil DN 500, tl. stěny 4,0 mm	M	280,000	11 000,00	#####	

MÉNĚPRÁCE CELKEM	-1 778 000,00
VÍCEPRÁCE CELKEM	3 080 000,00
CENA CELKEM	1 302 000,00



Wombat Brno s.r.o., Březinova 23, 616 00 Brno

provozovna: Šmahova 115, 627 00 Brno

tel.: 05/48 42 34 11 kl. 22, 24 fax: 05/48 42 34 12 <http://www.wombat.cz>



Statistika projektu (Úseky)

Datum 08.04.25

			Komentář

Zpr...	Ulice	Úsek č.:	Materiál	DN / šířka	DN / vý...	Zkon. délka
1	Letní	RS1/RS2	B	500	500	40.97m
2	Letní	RS2/RS3	B	500	500	54.19m
3	Letní	RS3/RS4	B	500	500	31.48m
4	Letní	RS4/RS5	B	500	500	21.19m
5	Letní	RS5/RS6	B	500	500	52.58m
6	Letní	RS6/RS7	B	500	500	42.16m
7	Letní	RS7/RS8	B	500	500	23.10m
8	Letní	RS9/RS8	STZ	500	500	19.82m

Celkem zkontrolováno: 8 (285.49m)

S
O
O1
O2
O3

Firma: ECZ - EUROVIA CZ a.s.

ZL2 - Soupis prací objektu

Stavba: 24 204_B Silnice III/2879 Jablonec nad Nisou, ulice Letní

Objekt: Stavba B Město Jablonec nad Nisou

Objekt: SO IO IO 01_kanalizační stoka splašková

Objekt: 02 IO 02 Kanalizační přípojky

Rozpočet: 02.2 IO 02.2 Přípojka pro č.p.4933 - INOX - Rozrušování železobetonové konstrukce

02.2

70 716,26

Typ	Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
SD		1		Zemní práce				70 716,26	
P	14	132254202		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 5	M3	- 8,404	825,00	- 6 933,00	
VV				""samostatně v komunikaci KSS LK (prům.hl.2,76m)"" 8.5*1.0*(2.76-0.47) = 19,465 [A] ""samostatně v obslužné komunikaci"" 3.0*1.0*(2.76-0.42) = 7,020 [B] ""rozšíření a prohloubení pro kanalizační šachty"" 0.8*2*(2.74-0.42)+2.5*2.5*0.3*1 = 5,587 [C] Mezisoučet: A+B+C = 32,072 [D] ""odpočet ručního výkopu"" -2.0*1.0*(2.5-0.47) = -4,060 [E] Mezisoučet: E = -4,060 [F] Celkem: A+B+C+E = 28,012 [G]					
				7.0*1.0*1,2 = -8,404m3					
	xx	139951123		Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	M3	8,404	9 240,00	77 649,26	ÚRS2025/01
				7.0*1.0*1,2 = 8,404m3					
TS									

MÉNĚPRÁCE CELKEM	-6 933,00
VÍCEPRÁCE CELKEM	77 649,26
CENA CELKEM	70 716,26

S
O
01
02

03

MÉNĚPRÁCE CELKEM	-7 894,00
VÍCEPRÁCE CELKEM	88 412,94
CENA CELKEM	80 518,94

**Změny č.2 a č.3 – Foto rozrušování žebet konstrukce ve výkopu kanalizačních přípojek
č.p.4933 a č.p.4984**

Akce: „Jablonec nad Nisou, Kokonín – ul.Letní, prodloužení splaškové kanalizace“

Objekty: IO02.2. Přípojka pro č.p.4933 INOX + IO02.3 Přípojka pro č.p.4984 autoservis

FOTO – realizace:



V Jablonci nad Nisou, 27.6.2024. Šebesta



Firma: ECZ - EUROVIA CZ a.s.

ZL4 - Soupis prací objektu

Stavba:

24 204_B

Silnice III/2879 Jablonec nad Nisou, ulice Letní

Objekt:

Stavba B

Město Jablonec nad Nisou

Rozpočet:

SO 301.2

Nová dešťová kanalizace - JBC - nadvýkop + zásyp v úseku RŠN1-RŠN5

SO 301.2

793 710,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				4 391,00	
1	014102.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	29,275	150,00	4 391,00	výskyt SoD
			výkopek, k fakturaci budou doloženy vážní listy ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku z pol. č. 17120.a: $187,264\text{m}^3 \cdot 1,8\text{t}/\text{m}^3\text{t} = 337,075$ [A] z pol. č. 17411: $-171,00\text{m}^3 \cdot 1,8\text{t}/\text{m}^3\text{t} = -307,800$ [B] Celkem A+B = $337,075 - 307,800 = 29,275$ [C] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	1		Zemní práce				789 319,00	
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	171,772	825,00	141 712,00	výskyt SoD
			"65% třídy těžitelnosti I" "rozšířený nadvýkop o 1m" "úsek km 0,004 - 0,154 (m) - stoka:" $(1,0 \cdot 154 \cdot (1,88 + 1,68 + 1,63 + 1,67 + 1,72))/5 \cdot 0,65\text{m}^3 = 171,7716$					
3	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ II NEPAŽ TŘ. II	M3	92,492	1 600,00	147 988,00	výskyt SoD
			"35% třídy těžitelnosti I" "rozšířený nadvýkop o 1m" "úsek km 0,004 - 0,154 (m) - stoka:" $(1,0 \cdot 154 \cdot (1,88 + 1,68 + 1,63 + 1,67 + 1,72))/5 \cdot 0,35\text{m}^3 = 92,4924$					
4	17120.a		ULOŽENÍ SPYANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	187,264	190,00	35 580,00	výskyt SoD
			"zemina na skládku" "rozšířený nadvýkop o 1m" "úsek km 0,004 - 0,154 (m) - stoka:" $(1,0 \cdot 154 \cdot (1,88 + 1,68 + 1,63 + 1,67 + 1,72))/5 = 264,264$ [A] Odpočet 0,5 m vrstvy pro zlepšení $-(1,0 \cdot 154 \cdot 0,5) = -77,00$ [B] Celkem A+B = $264,264 - 77,00 = 187,264$ [C]					
12	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	399,959	1 006,21	402 443,00	OTSKP 2025
			"zemina na skládku" "rozšířený nadvýkop o 1m" "úsek km 0,004 - 0,154 (m) - stoka:" $(1,0 \cdot 154 \cdot (1,88 + 1,68 + 1,63 + 1,67 + 1,72))/5 = 264,264$ [A] Chybějící zásyp rýhy dle ZD: $(1,3 \cdot 150 \cdot ((1,88 + 1,68 + 1,63 + 1,67 + 1,72 + 1,77 + 1,91 + 1,86 + 1,86 + 1,86)/10)) = 347,88$ [B] Odpočet 0,5 m vrstvy pro zlepšení $-(1,3 \cdot 154 \cdot 0,5) = -100,10$ [C] Odpočet obsypu potrubí stoky $1,3 \cdot 0,15 \cdot 150,0 + 1,3 \cdot 0,7 \cdot 150,0 - ((3,14 \cdot 0,67^2 \cdot 0,67)/4) \cdot 150,0 - ((1,1 \cdot 1,1 \cdot 3,14)/4) \cdot 0,85 \cdot 12\text{m}^3 = -112,085$ [D] Celkem A+B+C+D = $264,264 + 347,88 - 100,10 - 112,085 = 399,959$ [E] Zásyp rýhy z výkopku pro zlepšení pojivem $(1,3 + 1,0) \cdot 154 \cdot 0,5 = 171,10$					
	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	171,100	360,00	61 596,00	výskyt SoD

MÉNĚPRÁCE CELKEM	0,00
VÍCEPRÁCE CELKEM	793 710,00
CENA CELKEM	793 710,00

Změna č.5 – Zákres + foto nadvýkop+zásyp – dešťová kanalizace

Akce: „Silnice III/2879, Jablonec nad Nisou, ul.Letní, rekonstrukce silnice“

Objekty: SO 301.2. Nová dešťová kanalizace

Úsek: RŠN1-RŠN5 (0,004km-0,154km)



FOTO – realizace:



V Jablonci nad Nisou, 27.6.2024. Šebesta



Firma: ECZ - EUROVIA CZ a.s.

ZL5 - Soupis prací objektu

Stavba: 24 204_B Silnice III/2879 Jablonec nad Nisou, ulice Letní
Objekt: Stavba B Město Jablonec nad Nisou
Rozpočet: SO 301.2 Nová dešťová kanalizace - JBC - úprava zemin pojivem CELÝ ÚSEK

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	014102.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	- 475,605	150,00	- 71 340,75	výskyt SoD
			výkopek, k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku z pol. č. 17481: (406,5x1,3x0,5) m3*1,8t/m3t = 475,605 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
40	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	528,450	261,89	138 395,77	OTSKP 2025
			Pojivo dorosol C50 2% dávkování "digitálně odměřeno ze situace" sil. III/2879: 406,5*1,3 = 528,450 [A] Celkem: A= 528,450 [B] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					

MĚNĚPRÁCE CELKEM	-71 340,75
VÍCEPRÁCE CELKEM	138 395,77
CENA CELKEM	67 055,02



Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	171201231		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zemniny a kamení zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	- 191,070	150,00	- 28 660,50	výskyt SoD
			odpočet dle pol č. 21, do vrchní vrstvy zásypu tl.0,5 m bude použit stávající výkopek, který bude zlepšen					
21	58331200		štěrkopísek netříděný	T	- 191,070	150,00	- 28 660,50	výskyt SoD
			štěrkopísek netříděný odpočet vrchní vrstvy tl. 0,5 m					
			100% náhr.materiál 106,150*1.8 = 191,070 [A]					
40	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	212,300	261,89	55 599,25	OTSKP 2025

MÉNĚPRÁCE CELKEM	-57 321,00
VÍCEPRÁCE CELKEM	55 599,25
CENA CELKEM	-1 721,75